

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0041/2020	PREGÃO Nº 0022/2020	22/05/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA REALIZAÇÃO DE REPAROS E MELHORIAS NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE

CLAUDIONOR M DE SOUZA ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	26135	ABRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR 220MM; MATERIAL EM AÇO CARBONO; ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO E INCLULSO 2 PARAFUSOS	UN	140,000	OLIVO	34,90	4.886,00
II	0001	02	26136	BASE PARA RELÉ FIXA FOTOELÉTRICO	UN	420,000	ILUMATIC	14,20	5.964,00
II	0001	03	26137	CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO ATÉ 70MM	UN	420,000	INTELLI	8,35	3.507,00
II	0001	04	26138	CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO ATÉ 90MM	UN	420,000	INTELLI	15,95	6.699,00
II	0001	05	27803	FIO SÓLIDO 4MM ROLO COM 100 METROS NA COR	UN	3,000	COBRECOM	219,30	657,90
II	0001	06	27804	FIO SÓLIDO 4MM ROLO COM 100 METROS NA COR AZUL.	UN	3,000	COBRECOM	219,80	659,40
II	0001	07	26143	FIO SOLIDO COBRE 2,5 MM COM 100 METROS	UN	5,000	COBRECOM	114,78	573,90
II	0001	08	26144	GLOBO REPUBLICANO 70 CM GRANDE PARA POSTE DUPLO T DE 10MTS CONCRETO - POLIETILENO LEITOSO - COM ADORNOS; COM SUPORTE DE FIXAÇÃO NO POSTE; COM RECEPTACULO E40; PARAFUSOS DE FIXAÇÃO; ABRAÇADEIRA DE PARAFUSO	UN	10,000	FIBROMETAL	406,63	4.066,30
II	0001	11	26141	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 150W E40 TUBULAR LUZ BRANCA	UN	270,000	AVANT	75,48	20.379,60

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 47.393,10**

CRISTIANO DA SILVA VITORINO - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	09	22056	LAMPADA MISTA 250W X 220V SOQUETE E27	UN	30,000	FIBROMETAL	30,85	925,50
II	0001	10	26140	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 150W E27 TUBULAR LUZ BRANCA	UN	270,000	FIBROMETAL	65,80	17.766,00
II	0001	12	26139	REATOR VAPOR METÁLICO 150W 220V EXTERNO COM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: FUNCIONA COM QUALQUER LÂMPADA VAPOR METÁLICO; ALTO FATOR DE POTÊNCIA; CERTIFICAÇÃO INMETRO ENCE; ACOMPANHA IGNITOR E CAPACITOR INTERNOS NO	UN	320,000	IDEAL	98,87	31.638,40
II	0001	13	26145	RELE FOTOELETRÔNICO 1000W BIVOLT	UN	410,000	MAPRETRON	28,83	11.820,30

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 62.150,20**